12/2017

Mod: DRW11-TS/D

Production code: R11DDIELSS8AIA

]
Diamond
catering equipment



MOoL10 | X | 1/2

RC 11 IM8




0
=

O (J|O N |F W N ==
o
—
a3}

Cod. Mod. Descrizione
930908 Guarnizione vasca-porta RC/LM 6/8/11
940920 Guarnizione vaschetta defersivo LM 8/11
1021204 X Vaschetta defersivo completa RC/LM 6/23
1030414X Gruppo sezionatore RC-LM 6/8/M
1071101X Meccanica RC 11 Inverter
1100214 X Gruppo scheda pofenza im8 6-23
1100436X Schienale standard RC/LM 6/8/11
1100908X Frontale 6/8/11 Im8
1100909X Coperchio 11 Im8
11104 03X Gruppo inverter Rc/Lm 6/8/11
1958BLOP0681_12 | Blocco porta Hoppo 12V
1960TURADOLS Tubo radior @LBx57
1991103X Oblo” RC/LM 6/8/11 completo
2010315A Soffieffo vaschetta Evolution RC/LM 6/23
2100327X Coperchio scafola inverter Lm 14/18/23 Im8
2100499X Fronte centrale Rc/Lm 6/8/11 Im8
2100LA2X Frontino inferiore RC/LM 6/8/11 Im8
21004 A3X Supporfo anferiore vaschetta defersivo 6/8/11 Im8
21004 ALX Lama rinforzo fianco Sx LM 6/8/11 Im8
21004 ASA Lama rinforzo fianco Dx LM 6/8/11 Im8
21004 ATX Fermo fronfale Im& Rc/Lm 6/8/11
21004 A8X Fianco Sx Lm 11 Im8
21004B1X Fianco Dx Lm 11 Im8
2101041X Supporto posteriore vaschetta defersivo 6/8/11 Im8
2950PULEM248 Pulsante emergenza rosso
2950PULEML 94 Contatto NC per pulsante
2980325A Staffa per fissaggio cerniera oblo’ RC/LM 6/8/11
2980612A Schienale inferiore RC/LM 6/8/11
2980735X Profezione in plastica blocco porta RC/LM 6/8/11
3935TUH20131 TUBO WRAS BLU 13X19 Nr. 0703125
4021002A Tubo silione @19x26 3/LFx3/4FC cm. 70
4021101X Disco emergenza
L9360 AFA006M Dado autobloccante M6 Zn UNI 7473

4936FAS12507 Fascefta 50-70

N Nl |aloalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalal s

931M6X Anello guarnizione vasca Rc/lm 6/8/11 (cod.SIAM 5836ANGUVRLS)

Denominazione Codice Disegno
Title Orawing Number

RC 11 IM8 1M0410 | X

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




1071101 | X | 1/2

Meccanica RC M




0
=

Cod. Mod.

Descrizione

o
p
a3}

4010505

Camera di compressione a labbro

1021005B

Vasca RC/LM 11

1021102X

Gruppo mofore RC-LM 8/

1960TAPFEP34

Tappo femmina 3/4” plastica

Versione riscaldamenfo hot water/eleftrico

1960TAPRE

Tappo resisfenza

Versione riscaldamenfo hot water/vapore direffo

1987BTB38517

Bussola Taper Bush 2517 (38

1987P2802X

Puleggia SPA 280x2

2010319C

Ugello vapore

Versione riscaldamenfo vapore diretto

O (J|O N |F W N ==

2020905C

Anello supporfo vasca inf. RC/LM 6/8/11 Evolution

2020907A

Anello supporfo vasca superiore

RC/LM 6/8/11 Evolution

2071009X

Basamento RC 11 Inverter

2071010X

Tirante motore RC 6/8/11 inverfer

2775LD00N0222

Valvola DOD 1''1/2 normalmente aperta 220V

2950RF 130220

Resistenza flangiata 3000W 220V incoloy

Versione riscaldamento eleffrico

2950SENSOPT

Sensore di temperatura PT1000 classe B

3939CTIC1407

Cinghia SPAX 1407

3940ANOR2068

Anello 0-Ring 2068 1.78x17.17 Silicone

Versione riscaldamenfo vapore diretto

39406UAP 1365

Guarnizione gomma EPDM 3/4”

Versione riscaldamento hot water/eleffrico

4011006 X

Manicofto froppo pieno RC/LM 6/23

49360 AFA010M

Dado aufobloccante M10 Zn UNI 7473

L936DAFA01ZM

Dado aufobloccante M12 Zn UNI 7473

4936DAZ0010M

0ado M10 Zn UNI 5588

L936FA0LL056

Fascefta L4-56

L936FAS12507

Fascefta 50-70

4936LIN10840

Chiavefta 10x8x40

4936RGZ06X18

Roseffa 6x18 Zn UNI 9021

L936RGZ12X36

Roseffa 12x36 Zn UNI 6593

4936RPZ0010M

Rosetta 10x20 Zn UNI 6592

[« EF NN N R FNCE N NCH = VR N BN BN I Gl BSEN NIV (NG DEENG DEENG DN NG DEENG NG BN PV IDENG NG N NG

4936RPZ0012M

Rosetta 12x24 Zn UNI 6592

L936VITO6X20

Vite testa esagonale M6x20 8.8 Zn UNI 5739

4936VI1Z10X40

Vite festa esagonale M10x40 Zn 8.8 UNI 5737

L936VZN1ZX4L0

Vite testa esagonale M12x40 8.8 Zn UNI 5739

950610X

Manicotto scarico iniziale RC/LM 6/8/M

NOTA: il fondello della macchina NON é predisposto per la
connessione vapore. Per il collegamento del vapore il fondello
viene forato in fabbrica PRIMA della consegna della macchina.
Per questo motivo il collegamento vapore NON puo essere
effettuato su macchine gia consegnate.
NOTE: the bottom of the machine is NOT arranged for the steam
connection. The steam connection is drilled into the bottom
BEFORE the machine is delivered from factory. For this reason
the steam connection CANNOT be applied to machines after their
delivery.

Denominazione

Title

Codice Disegno
Orawing Number

Meccanica RC M

1071101 | X

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden



tecnico1
Casella di testo
NOTA: il fondello della macchina NON è predisposto per la connessione vapore. Per il collegamento del vapore il fondello viene forato in fabbrica PRIMA della consegna della macchina. Per questo motivo il collegamento vapore NON può essere effettuato su macchine già consegnate.
NOTE: the bottom of the machine is NOT arranged for the steam connection. The steam connection is drilled into the bottom BEFORE the machine is delivered from factory. For this reason the steam connection CANNOT be applied to machines after their delivery.


Zel
=

O (J|O N |F W N ==

Cod. Mod. Descrizione
1021001X Fondello posteriore vasca RC/LM 6/8/11 Evolution completfo
1061102 X Mozzo completo RC/LM 6/8/11 - RC 14/18/23
1985CRAFOL61 | Cravatta chiusura fondello posteriore RC/LM 6/8/11 Evolution
2020109X Vasca RC/LM 11
2061119X Cesfo complefo RC/LM 11 Evolution
3940TE088058 | Controfaccia tenuta meccanica 58.88.18
4001021X Guarnizione vasca RC/LM 14/18/23 Evolution
49360AFAO008M | Dado autobloccante M8 Zn UNI 7473
4936RPZ0008M | Rosetta 8x16 Zn UNI 6592
LO39ANELSSPL | Anello Seeger SPLO per alberi
4939ANSEGELS | Anello Seeger SPLS per alberi

o
iy
a3}

NG NG (- = (NG NG BN (SN (RN N N

N N
o

Denominazione Codice Disegno
Title Orawing Number

Vasca RC/LM M 1021005 | B

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Cod. Mod. Descrizione Note
0000RACDR3BL |Raccordo diriftto x cassone sabbiato 3/4° Solo versione vapore direffo
1960CONTRZ34 | Controdado 3/4” Zn Solo versione vapore direffo
2020102X Fondello posferiore vasca RC/LM 6/8/11 Evolution
2980736X Dado aftacco termostato per sonda @6
3940GHIERMBL | Ghiera 17174 tod.2052050
39406UPIAMBL | Guarnizione piana 171/4 ctod. GL000S
3970UGVSI Ugello per valvola SIT (0D.0958031
4010305X Boccheftone froppo pieno 1°1/4 ribassato
L936RONFE2L2 | Rosetta 28x40x2 nera Solo versione vapore direffo

—n

O (I[N |F W N —

NOTA: il fondello della macchina NON &
predisposto per la connessione vapore. Per il
collegamento del vapore il fondello viene forato in
fabbrica PRIMA della consegna della macchina. Per
questo motivo il collegamento vapore NON puo
essere effettuato su macchine gia consegnate.
NOTE: the bottom of the machine is NOT arranged
for the steam connection. The steam connection is
drilled into the bottom BEFORE the machine is
delivered from factory. For this reason the steam
connection CANNOT be applied to machines after
their delivery. —_
Codice Disegno

Title Orawing Number

Fondello postferiore vasca RC/LM 6/8/1 1021001 | X

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden



tecnico1
Casella di testo
NOTA: il fondello della macchina NON è predisposto per la connessione vapore. Per il collegamento del vapore il fondello viene forato in fabbrica PRIMA della consegna della macchina. Per questo motivo il collegamento vapore NON può essere effettuato su macchine già consegnate.
NOTE: the bottom of the machine is NOT arranged for the steam connection. The steam connection is drilled into the bottom BEFORE the machine is delivered from factory. For this reason the steam connection CANNOT be applied to machines after their delivery.


Zel
=

Cod. Mod.

Descrizione

o
—
a3}

1937C62082RS

Cuscineffo a sfere 6208 2RS1

1937NUZ09ECP

Cuscinefto a rulli NU 209 ECP

1960ADA01918

Adattatore cilindrico modello 2601-9-1/8

2061104 A

Mozzo RC/LM 6/8/11 RC 14/18/23 tenuta frontale

2061105X

Flangia anteriore mozzo RC/LM 6/8/11 RC 14/18/23 tenuta frontale

2061106 X

Flangia posteriore mozzo RC/LM 6/8/11 RC 14/18/23

3940ANEORING

Anello 0-Ring (corda @5)

3940ANORO943

Anello 0-Ring NBR 94x3

O (J|O N |F W N ==

3940AT588008

Anello di fenufa 80x58x8 NBR

3940TE088058

Tenuta meccanica GW 58.88.18

3940TP061001

Tenuta piaffa in in alluminio DIN 7603, forma A 6x10x1

49366RFO808M

Grano Fe M8x8 UNI 5923

4936INGRART7

Ingrassatore OMR 8x1.25 R17B

4936RPZ1806M

Rondella 6x18 Zn UNI 6592

L936VITO6X20

Vite festa esagonale M6x20 8.8 Zn UNI 5739

L936VITING1

Vite testa cilindrica esagono inc. M6X16 Inox UNI 5931

wWlwlw|a|lalw|lalalalalalalalala]—:

Denominazione
Title

Codice Disegno
Orawing Number

Mozzo completo RC/LM 6/8/11 - RC 14/18/23

1061102

X

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




—h

Cod. Mod. Descrizione

1987PC'112248 | Puleggia SPA 71x2 completa foro 24 cava 8

2955MOTXSLAL | Motore XS-90LAL/R6LT 1.5KW 4P

2980606A Supporfo motore LM 6/8/1

49360AFAQTOM | Dado autobloccante M10 Zn UNI 7473

4L936GRF1006M | Grano EI M6x10 estremita’ a punta

4936RPZ0010M | Rosetta 10x20 Zn UNI 6592

O Ww N =

4936VIT10X35 |Vite testa esagonale M10x35 Zn 8.8 UNI 5737

Denominazione
Title

Codice Disegno
Orawing Number

Gruppo motore RC-LM 8/11

1021102 | X

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




—

Cod. Mod. Descrizione

(2]
.
a

930104 Vetro oblo’ RC/LM 6/8/11

1956CERNF681 | Cerniera oblo' RC/LM 6/11

1958P10P0681  |Piolino porta lungo RC/LM 6/8/1

2090905X Spessore 4mm cerniera oblo' 6/8/11

2980323A Spessore 1 mm cerniera oblo’ 6/8/11

2980324A Oblo’ RC/LM 6/8/11

£010902A Guarnizione vetro oblo’ nera RC/LM 6/8/11

4936DAFAO06M | Dado autobloccante M6 Zn UNI 7473

O[O (J|O N |F W N

4936RPZ1206M | Rosetta 6x12 Zn UNI 6592

[NCR S RN NG F NO' [N [N N N

Denominazione
Title

Codice Disegno
Orawing Number

Oblo" RC/LM 6/8/11 completo

1991103

B

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Cod. Mod.

Zel
=

Descrizione

o
iy
a3}

2100LA6X Rinforzo fronfale Lm 6/8/11 Im8

2950M1CSD002 | MICRO SD CARD 2GB

2950TACPUSBA | USB connector plug

2950USB20030 | Cavetto USB Maschio/Femmina

2952L0GICIM8 | Scheda logica IM8

4100207X Frontale IM8 Rc/Lm 6/8/11

4100302X

Vite svasata piana impronta a croce Fileftatura Americana UNC 4-40

4100307X Frontale adesivo 6/8/11 Im8

O (J|O N |F W N ==

4936BRFOB06M | Vite testa esagonale Méx8 8.8 Zn UNI 5739

N
[

4936VT(Z306M

Vite testa cilindrica taglio croce M3X6 Fe UNI 7687

@3 F=N N NG (NG NG (NN IUIING NG NG I

000000

Denominazione
Title

Codice Disegno
Orawing Number

Frontale 6/8/11 Im8

1100908 | X

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Cod. Mod. Descrizione
2100235A Supporfo scheda pofenza Rt/Lm 6-23 M8
2950D1SC1127 | Distanziale x schede elettroniche H=12.7
2952P0IM8000 | Scheda potenza IM8
49360AZ0003M |Dado M3 Zn UNI 5588

Denominazione Codice Disegno
Title Drawing Number

Gruppo scheda potenza im8 6-23 1100214 | X

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Cod. Mod. Descrizione

410030- Guarnizione fronfale Im8

940923 Coperchio vaschetta defersivo

950307 Lamella per coperchio vaschetta defersivo

21004 A0X Coperchio Rc/lm 11 Im8

4936DAI10005M |Dado M5 Inox UNI 5588

L936VICTC512 | Vite testa cilindrica taglio a croce M5x12 Inox UNI 7687

Denominazione Codice Disegno
Title Orawing Number

Coperchio 11 Im8 1100909 | X

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Zel
=

O (J|O N |F W N ==
o
iy
a3}

Cod. Mod. Descrizione Note
1960MAZMF3BL | Manicotto zincato FF 3/4” Versione vapore
1960N1ZMC Nipples M 3/4" Zn Versione vapore
2080306X Supporto GSM
2090402X Box elettrovalvola vapore Versione vapore
2090403X Coperchio Box elettrovalvola vapore Versione vapore
21004 A1A Schienale di supporto RC/LM 6/8/11 Im8
2950AL1203IME | ALIMENTATORE 12V - LA
2950ANTDBSMA | ANTENNA DUAL BAND BASEMAGNETICA SMA/M
2950ES340NCV | Elettrovalvola servocomandata 3/4” N.C. 220V Versione vapore
2950FUSIBOTA | Fusibile vefro 5x20 1A
2950GSMTC351 |RADIOM. GSM INDUSTRIAL BASE TC351 FULL
2950PASCAO013 | Passacavo gomma @21.5 foro @13 Versione vapore
2950PG021 Pressacavo in plastica PG21
2950PGD 21 Dado per pressacavo in plasfica PG21
2950P0RFUP23 | Portafusibile P2300 10A 250V
2953EA3D3522 |Elettrovalvola acqua fre vie 3/4” 180° 220V
3940DISPL6MM | Distanziale in plastica émm 7480695
4936DAFA006M |Dado aufobloccante M6 Zn UNI 7473
4936RGZ06X18  |Rosetta 6x18 Zn UNI 9021 Versione vapare
L936VITO6X20 |Vite testa esagonale M6x20 8.8 Zn UNI 5739 Versione vapore
LO36VITAFL21 | Vite autofilettante ftesta bombata taglio crote 4.2x13 Zn UNI 6954
9409198 Tubo scarico finale e sfiato RC/LM

N V- N O N = NG (PN NG NG (N (SN IS (NG (N VNG (DN (DN (VN NN (NN [N

Denominazione Codice Disegno
Title Orawing Number

Schienale standard RC/LM 6/8/11 100436 | X

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




—n

Cod. Mod.

Descrizione

o
iy
a3}

2100234 X

Scatola completa per Inverter Lm 14/18/23 Im8

2950C0ON4LVFEM

Connettore 4 vie femmina

2950C0NENOOS

Confattore serie A 8-30-01 230V/50-60Hz

Versione eleffrica

2950CONN3FEM

Connettore 3 vie femmina

2950PASCA013

Passacavo gomma @21.5 foro @13

2955FRD72S070A-

[nverter Mitsubishi da 1,5%kW e 7A  FR-D720S-070EC

4936DAFAQ05M

Dado aufobloccante M5 Zn UNI 7473

4936RPZ0005M

Rosetta 5x10 Zn UNI 6592

O (I[N |F W N —

4936VITCC516

Vite festa cilindrica taglio a croce M5x16 Inox UNI 7687

S - =) N NG NG N NN N

Denominazione
Title

Codice Disegno
Orawing Number

Gruppo inverter Rc/Lm 6/8/11

110403

X

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Cod. Mod. Descrizione

2040907A Supporfo sezionafore RC/LM 14-30

2950SE716219 | Sezionatore 0T 16

2950SEZ0H136 | Maniglia sezionatore OHY 2RJ

Denominazione
Title

Codice Disegno
Orawing Number

Gruppo sezionatore RC-LM 6/8/1

1030414

A

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Zel
=
[}
.
[a¥]

O (J|O N |F W N ==

Cod. Mod. Descrizione
0936BOSTRMS8 | Inserto filettato M5
1101010X Box complefo monete
19336E278220 | Gettoniera 220V tarata 27.8 standard
2020601X Anello ferma guarnizione fronfe-vasca RC/LM 6/8/11
2101050X Fronte 6/8/11 Im8 gettoniera
2101057X Cornice porta geffoni
4936DAFAO0LM |Dado autobloccante M4 Zn UNI 7473
4936DA 104 Dado M& Inox UNI 5588
4936ROVAZMO5 | Rosetfa 5x10 Inox UNI 6592
4936VBN100LM | Vite Zn testa tonda M&x10
4936VCCIB05M | Vite testa cilindrica taglio a croce M5x8 Inox UNI 7687

o1 IF= Fo oY oSl =) (NN NN RN N N G o [

Denominazione Codice Disegno
Title Orawing Number

Fronte cenfrale 6/8/11 Im8 getftoniera 1110409 | X

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




—h

Cod. Mod.

Descrizione

2101051X Frontale Box porfa geftoni

2101052X Staffa x serrafura scafola porfa geftoni

2101053X Sacchetto geftoni complefo

2950CHIUG Serratura Vasa 20x25

4936DAZ0003M |Dado M3 Zn UNI 5588

4936VICTC38M |Vite testa cilindrica taglio croce M3X8 Inox UNI 7687

O Ww N =

4936VICTC508 | Vite testa cilindrica taglio a croce M5x8 Zn UNI 7687

Denominazione
Title

Codice Disegno
Orawing Number

Box completo monete

1101010 | X

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - L3 riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




	EPD-DRW14-TS-D.pdf
	INDEX
	ICON1
	ICON1-OGGI
	ICON1-IERI
	ICON2
	ICON3
	ICON4
	ICON5
	ICON6
	ICON7
	ICON8
	ICON9
	5
	10
	15
	20
	25
	30
	35
	40
	45
	50
	55
	60
	65
	70
	75
	80
	85
	90
	95
	100
	105
	110
	115
	120
	125
	130
	135
	140
	141
	142
	144
	145
	146
	147
	148
	150
	155
	160
	165
	170
	175
	180
	185
	190
	195
	200
	205
	210
	215
	220
	225
	230
	235
	240
	245
	250
	255
	260
	265
	270
	275
	280
	285
	290
	295
	300
	305
	310
	315
	320
	325
	330
	335
	340
	345
	350
	355
	360
	365
	370
	375
	380
	385
	390
	395
	400
	405
	410
	415
	420
	425
	430
	435
	440
	445
	450
	455
	460
	465
	470
	475
	485
	490
	495
	500
	505
	510
	515
	520
	525
	530
	535
	540
	541
	545
	550
	555
	560
	565
	570
	575
	580
	585
	590
	595
	600
	605
	610
	615
	620
	625
	630
	635
	640
	645
	650
	655
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge




